
Licenční podmínky
Platné od 01.05.2023

1. Úvodem

1.1 Tyto licenční podmínky upravují způsob, jakým můžete používat obsah naší společnosti woodever s.r.o.,
IČO:10838198, se sídlem U plynárny 1111/75, Michle, 101 00 Praha 10 (dále si budeme říkat „my“ nebo
„woodever“) zveřejněný na webových stránkách www.woodever.cz (zjednodušme je dále na „web“).

1.2 Dlouhé a složité podmínky nejspíš moc rádi nemáte. My taky ne. Proto jsme se snažili veškeré body
sepsat stručně a jasně. V podmínkách se postupně dozvíte, kdy dochází k uzavření licenční smlouvy, co náš
obsah vlastně je, co s ním můžete a nemůžete dělat a jaké to vše má důsledky.

2. Kdy spolu uzavíráme licenční smlouvu?

2.1 Licenční smlouvu spolu uzavíráme vždy v okamžiku, kdy si jako registrovaní uživatelé na našem webu
stáhnete jakýkoliv obsah. Tímto obsahem myslíme především vizualizace, 3D modely a kresby nábytku
woodever, nicméně sem mohou spadat i další předměty, které chrání naše autorské právo nebo jiná práva
duševního vlastnictví.

2.2 Licenční smlouvu tvoří tyto licenční podmínky, které jste odsouhlasili při každém stažení obsahu.
Licenční podmínky jsou pro vás i pro nás závazné a musíme se jimi všichni řídit.

3. Co vám licenční smlouva přináší?

3.1 Uzavřením licenční smlouvy vám udělujeme nevýhradní právo – licenci – užívat obsah způsobem, který
podrobně popisujeme níže.

3.2 Licence je množstevně a územně neomezená a poskytujeme vám ji bezplatně na dobu trvání
majetkových práv. Zjednodušeně to znamená, že obsah můžete užívat zadarmo, a to kdykoliv a kdekoliv.

4. Jak můžete obsah užívat?

4.1 Obsah můžete používat v rámci svých návrhů a projektů, tj. abyste mohli vykonávat své podnikání a
mohli sami sebe prezentovat. Obsah můžete používat taky k propagaci nás, woodever a našich produktů.
Stažený obsah si můžete zakomponovat do svých návrhů a projektů (tedy spojovat s jiným autorským
dílem). Obsah ale nemůžete žádným jiným způsobem bez našeho souhlasu upravovat ani měnit.

4.2. Vaší práce na návrzích a projektech si ceníme. Zároveň si ale nesmírně vážíme práce, kterou všichni z
woodever strávili nad přípravou obsahu a našich produktů. Proto musíte vždy obsah označit tak, aby bylo
na první pohled zřejmé, že pochází od woodever (minimálně označením naší společnosti woodever s.r.o.)

1/1



5. Co se nesmí?!

5.1. Do obsahu jsme vložili spoustu času a úsilí. Určitě tedy chápete, proč ho chráníme autorským právem
(případně i dalšími právy duševního vlastnictví) a nechceme, abyste ho používali jinak, než vám
dovolíme. Rovnou tedy přidáváme několik příkladů toho, co nesmíte:

5.2. Do obsahu jsme vložili spoustu času a úsilí. Určitě tedy chápete, proč ho chráníme autorským právem
(případně i dalšími právy duševního vlastnictví) a nechceme, abyste ho používali jinak, než vám
dovolíme. Rovnou tedy přidáváme několik příkladů toho, co nesmíte:

a) osobovat si autorství, protože obsah je náš,

b) prodávat či pronajímat obsah, s výjimkou prodeje či pronájmu vlastních propagačních
materiálů, v nichž obsah zachytíte, v obvyklém rozsahu

c) užívat obsah jako ochrannou známku či jiné obchodní označení,

d) užívat obsah způsobem, který by woodever a jeho produkty mohl poškodit nebo vůči nim byl
konkurenční,

e) užívat obsah jiným způsobem, který je v rozporu s právními předpisy nebo těmito licenčními
podmínkami.

5.3. Licenci dále nesmíte bez našeho souhlasu převést na kohokoliv dalšího ani z ní nikomu nesmíte udělit
podlicenci, protože chceme mít přehled, kdo obsah užívá.

5.4. Pokud se náhodou stane, že obsah užijete v rozporu s těmito licenčními podmínkami, musíte jej na
naši výzvu okamžitě přestat užívat a současně na své vlastní náklady odstranit vše, co takovým
užitím obsahu vzniklo. Ve výsledku tedy budete muset obsah a vše, co na základě něj vzniklo,
smazat, případně také stáhnout ze všech míst, kde by se mohl nacházet (webové stránky apod.).

5.5. Za užívání obsahu nesete veškerou odpovědnost. Pokud tedy woodever v souvislosti s užíváním
obsahu z vaší strany vznikne jakákoliv škoda či jiná újma, budete ji muset nahradit v plné výši.

6. Za co woodever neodpovídá?

6.1. My (woodever) neodpovídáme za škodu nebo jinou újmu, která by vám užíváním obsahu mohla
vzniknout. A vylučujeme veškeré záruky, včetně způsobilosti obsahu pro určitý účel.

7. Jak může být licenční smlouva ukončena?

7.1. Licenční smlouvu je možné vypovědět bez udání důvodu a bez výpovědní doby.

7.2. Výpovědí licenční smlouvy licence zaniká, a tudíž veškerý obsah po jejím doručení (a to i elektronicky)
musíte přestat užívat. Výpověď současně funguje jako zákaz dalšího užívání obsahu.

2/1



8. Závěrem

8.1. Právní vztahy, které mezi námi a vámi vzniknou z licenční smlouvy, se řídí právem České republiky
s vyloučením norem mezinárodního práva soukromého. Veškeré naše spory vyplývající z licenční
smlouvy budeme řešit přes soudy České republiky příslušnými dle sídla woodever.

8.3. Licenční smlouvu můžeme (my i vy) měnit jen písemnou dohodou (i prostřednictvím e-mailů). Pokud je
některé ustanovení licenčních podmínek neplatné, neúčinné, nebo se takovým stane, nastoupí
namísto neplatných ustanovení takové ustanovení, jehož smysl se neplatnému nebo neúčinnému
ustanovení co nejvíce přibližuje. Neplatnost nebo neúčinnost jednoho ustanovení nemá vliv
na platnost ostatních ustanovení.

Tyto licenční podmínky používáme pro všechny licenční smlouvy, které uzavřeme s uživateli ode dne
1.5.2023.

3/1


